

LEGEJUNGLLEN SLANGERUP ApS

Københavnsvej 19
3550 Slangerup

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/06/2018

Torben Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LEGEJUNGLEN SLANGERUP ApS Københavnsvej 19 3550 Slangerup
	CVR-nr: 34478309
	Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Jyske Bank Østergade 15 3600 Frederikssund DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive forlystelsespark og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det opnåede resultat for året blev et overskud på kr. 149.722, hvilket er meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet hændelser, som har givet anledning til bemærkninger.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		402.067	449.515
Distributionsomkostninger		-37.073	-38.420
Administrationsomkostninger		-168.228	-184.013
Andre driftsomkostninger	1	-35.956	-39.952
Resultat af ordinær primær drift		160.810	187.130
Andre finansielle indtægter		33.272	
Øvrige finansielle omkostninger		-1.917	-4.574
Ordinært resultat før skat		192.165	182.556
Skat af årets resultat	2	-42.443	-38.305
Årets resultat		149.722	144.251
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		149.722	144.251
I alt		149.722	144.251

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Indretning af lejede lokaler		323.612	359.568
Materielle anlægsaktiver i alt	3	323.612	359.568
Deposita		330.607	530.607
Finansielle anlægsaktiver i alt		330.607	530.607
Anlægsaktiver i alt		654.219	890.175
Råvarer og hjælpematerialer		75.362	75.362
Varebeholdninger i alt		75.362	75.362
Andre tilgodehavender		127.896	414.930
Periodeafgrænsningsposter		100.316	114.170
Tilgodehavender i alt		228.212	529.100
Likvide beholdninger		1.077.411	443.256
Omsætningsaktiver i alt		1.380.985	1.047.718
Aktiver i alt		2.035.204	1.937.893

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	4	80.000	80.000
Overført resultat		1.711.992	1.562.270
Egenkapital i alt		1.791.992	1.642.270
Hensættelse til udskudt skat		32.387	30.596
Hensatte forpligtelser i alt		32.387	30.596
Leverandører af varer og tjenesteydelser		153.252	162.282
Skyldig selskabsskat		-23.516	-13.175
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		81.089	115.920
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		210.825	265.027
Gældsforpligtelser i alt		210.825	265.027
Passiver i alt		2.035.204	1.937.893

Noter

1. Andre driftsomkostninger

Afskrivninger.

2. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	40.484	36.825
Ændring af udskudt skat	1.791	1.480
Regulering vedrørende tidligere år	168	0
	42.443	38.305

Der er betalt kr. 50.000 i áconto skat i årets løb.

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris primo	534.405
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	534.405
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-174.837
Årets afskrivning	-35.956
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-210.793
Regnskabsmæssig værdi ultimo	323.612

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af anparter à kr. 1.0000 eller multipla heraf. Anparterne er ikke opdelt i flere klasser.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en leasingaftale med en månedlig ydelse på kr. 16.689 og en salgspris på kr. 176.000 ved leasingperiodens udløb.

Restløbetiden er 2 måneder.

Der er betalt depositum på kr. 126.000 til sikkerhed.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen sikkerheder.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Der har i regnskabsåret i gennemsnit været 5 ansatte.

Udgifterne kan specificeres således:

Løn og gager kr. 980.895

I alt kr. 980.895

Lønninger og vederlag til direktion specificeres således:

Noten er udeladt jvf. årsregnskabslovens regler herom.

Der er ikke udbetalt tantieme til direktionen.

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).